令和 4年 11月 22日

富山県老人福祉施設協議会

会 員 各 位

                     特別養護老人ホームエスポワールこすぎ

                            施設長  折坂 久実子

                               【 公 印 略 】

令和 4年度「生活相談員部会」の開催方法の変更のお知らせ

 晩秋の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和 4年度「生活相談員部会」の参加申し込みを多数いただきありがとうございま

す。

 さて、全国的に新型コロナウイルス感染者が増加しており、老人福祉施設でのク

ラスターの報告も続いております。この現状を踏まえ、当初は集合研修を予定して

おりましたが、感染防止の観点より Zoom によるオンライン開催に変更することに

いたしました。

 突然の変更でご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、ご理解の上ご参加いただ

きますようお願い申し上げます。

 ＊Zoomミーティングルームの案内は 12月初旬に研修資料と併せて送付させてい

ただきます。

お問合せ

〒939-0317 射水市池多 822番地

 特別養護老人ホームエスポワールこすぎ

   担当： 柴田・土田

   TEL ：０７６６－７３－６３３９

   FAX ：０７６６－５６－９３２９